[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	28 января 2021 года
	№2/21

г. Слюдянка
О численности избирателей, участников референдума,
зарегистрированных на территории

 Слюдянского муниципального района
Заслушав информацию о численности избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории Слюдянского муниципального района по состоянию на 1 января 2021 года, в соответствии с пунктом 10 статьи 16 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию о численности избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории Слюдянского муниципального района, по состоянию на 1 января 2021 года в количестве 32 821 человек.

         2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район: http://www.sludyanka.ru/ в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

       Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

       Н.Л. Титова